
730289-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 730289-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne – Dostawa produktów spożywczych – 
mięso czerwone, wędliny z mięsa czerwonego oraz mięso drobiowe, wędliny z mięsa drobiowego 
oraz tłuszcze zwierzęce
OJ S 233/2024 29/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 10 Brygada Logistyczna
E-mail: 10blog.zampubliczne@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa produktów spożywczych – mięso czerwone, wędliny z mięsa czerwonego oraz 
mięso drobiowe, wędliny z mięsa drobiowego oraz tłuszcze zwierzęce
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup produktów spożywczych – mięso czerwone, 
wędliny z mięsa czerwonego oraz mięso drobiowe, wędliny z mięsa drobiowego oraz tłuszcze 
zwierzęce
Identyfikator procedury: bef35a88-de2c-4c2b-a8cb-eabf2d6da13a
Wewnętrzny identyfikator: 7/ŻYW/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zgodnie z art. 138 ust. 2 Zamawiający może 
wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż termin określony w ust. 1 [35 dni od dnia 
przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej – przyp. własny], 
nie krótszy jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi 
Publikacji Unii Europejskiej w następujących przypadkach: jeżeli zachodzi pilna potrzeba 
udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione. W ocenie 
Zamawiającego, będącej wynikiem wnikliwej analizy całokształtu okoliczności faktycznych i 
prawnych towarzyszących rozpatrywanym zamówieniom - dla produktów o podstawowym 
znaczeniu w żywieniu osób uprawnionych do korzystania z posiłków w 10 Brygadzie 
Logistycznej w 2025 r. tj. pieczywo i wyroby cukiernicze, mleko i przetwory mleczarskie, mięso 
czerwone, mięso drobiowe, wyroby z mięsa czerwone i mięsa drobiowego oraz tłuszcze 
zwierzęce, świeże owoce i warzywa - w istocie zachodzi pilna potrzeba udzielenia tych 
zamówień. Obecne umowy na żywność obowiązują do 31.12.2024 r. Mając na względzie, iż 
wymieniony powyżej asortyment należy do produktów nietrwałych, o krótkich terminach 
przydatności do spożycia, nie ma możliwości zgromadzenia zapasów. Koniecznym jest 
zapewnienie bezpieczeństwa żywności i żywienia dlatego ważnym jest aby kolejne umowy na 
rok 2025 r. były realizowane od 02.01.2025 r. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i 
skrócenie terminu składania ofert wynika z konieczności zagwarantowania ciągłości 
zachowania dostaw produktów o podstawowym znaczeniu dla żywienia co zagwarantuje 
zaspokojenie potrzeb zamawiającego.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/730289-2024
mailto:10blog.zampubliczne@ron.mil.pl


730289-2024 Page 2/8

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Domańskiego 68  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-820
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 848 434,24 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
brak
Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa produktów spożywczych - mięso czerwone, wędliny i tłuszcze zwierzęce
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup produktów spożywczych – mięso czerwone, 
wędliny z mięsa czerwonego oraz tłuszcze zwierzęce
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji. Zgodnie z art. 441 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia dostaw na 
podstawie prawa opcji w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego o 
maksymalnie do 100%. Maksymalne ilości zamówienia w ramach opcji określa rubryka „ilość” 
formularz cenowego. 1) Zamawiający może z prawa opcji nie skorzystać, lub skorzystać w 
części. Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem 
Zamawiającego. Nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie 
Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do Zamawiającego. 2) Oferta Wykonawcy powinna 
przedstawiać cenę zamówienia z uwzględnieniem jego pełnego zakresu (tj. zamówienia 



730289-2024 Page 3/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

podstawowego i opcjonalnego). 3) Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie zobowiązany 
wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że zamierza z prawa 
opcji skorzystać. 4) Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem opcji będą takie 
same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego. 5) Zamawiający 
zastrzega również, że ceny objęte opcją będą zgodne z cenami zawartymi w umowie. 6) 
Dodatkowe szczegóły związane z prawem opcji zawarte są w ogólnych warunkach umowy 
stanowiący załącznik nr 14 do SWZ. Szczegółowe informacje dotyczące prawa opcji zawarte 
są w nw. załącznikach do SWZ: załącznik nr 14 – wzór umowy. załączniki nr 2-3 – formularze 
asortymentowo-cenowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Domańskiego 68  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-820
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 798 658,20 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferty zostaną ocenione odrębnie, zgodnie z kryterium: Cena oferty = 100% Za 
najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punków za 
cenę oferty zamówienia podstawowego i opcjonalnego. Sposób obliczania punktów za cenę: 
P=(Cmin/Cof)x100 P - liczba punktów przyznanych ofercie Cmin - najniższa cena z pośród 
złożonych ofert (suma zamówienia podstawowego i opcjonalnego) Cof - cena oferty badanej 
(suma zamówienia podstawowego i opcjonalnego) Liczba punktów przyznanych ofercie 
zostanie zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog

https://platformazakupowa.pl/pn/10blog


730289-2024 Page 4/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni zgodnie z ustawą PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 10 Brygada Logistyczna
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 10 Brygada Logistyczna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 10 Brygada Logistyczna
Organizacja rozpatrująca oferty: 10 Brygada Logistyczna
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa produktów spożywczych - drób i wędliny drobiowe
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup produktów spożywczych – mięso drobiowe, 
wędliny z mięsa drobiowego
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15131500 Produkty drobiowe
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji. Zgodnie z art. 441 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia dostaw na 
podstawie prawa opcji w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego o 

https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
https://platformazakupowa.pl/pn/10blog


730289-2024 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

maksymalnie do 100%. Maksymalne ilości zamówienia w ramach opcji określa rubryka „ilość” 
formularz cenowego. 1) Zamawiający może z prawa opcji nie skorzystać, lub skorzystać w 
części. Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem 
Zamawiającego. Nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie 
Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do Zamawiającego. 2) Oferta Wykonawcy powinna 
przedstawiać cenę zamówienia z uwzględnieniem jego pełnego zakresu (tj. zamówienia 
podstawowego i opcjonalnego). 3) Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie zobowiązany 
wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że zamierza z prawa 
opcji skorzystać. 4) Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem opcji będą takie 
same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego. 5) Zamawiający 
zastrzega również, że ceny objęte opcją będą zgodne z cenami zawartymi w umowie. 6) 
Dodatkowe szczegóły związane z prawem opcji zawarte są w ogólnych warunkach umowy 
stanowiący załącznik nr 14 do SWZ. Szczegółowe informacje dotyczące prawa opcji zawarte 
są w nw. załącznikach do SWZ: załącznik nr 14 – wzór umowy. załączniki nr 2-3 – formularze 
asortymentowo-cenowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Domańskiego 68  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-820
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 295 059,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferty zostaną ocenione odrębnie, zgodnie z kryterium: Cena oferty = 100% Za 
najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punków za 
cenę oferty zamówienia podstawowego i opcjonalnego. Sposób obliczania punktów za cenę: 
P=(Cmin/Cof)x100 P - liczba punktów przyznanych ofercie Cmin - najniższa cena z pośród 
złożonych ofert (suma zamówienia podstawowego i opcjonalnego) Cof - cena oferty badanej 



730289-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

(suma zamówienia podstawowego i opcjonalnego) Liczba punktów przyznanych ofercie 
zostanie zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni zgodnie z ustawą PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 10 Brygada Logistyczna
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 10 Brygada Logistyczna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 10 Brygada Logistyczna
Organizacja rozpatrująca oferty: 10 Brygada Logistyczna
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 10 Brygada Logistyczna

https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
https://platformazakupowa.pl/pn/10blog


730289-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 7542701518
Adres pocztowy: ul. Domańskiego 68  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-820
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 10 Brygada Logistyczna- Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 10blog.zampubliczne@ron.mil.pl
Telefon: +48 261625977
Adres strony internetowej: http://www.10blog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/10blog
Profil nabywcy: https://10blog.wp.mil.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 224587701
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

mailto:10blog.zampubliczne@ron.mil.pl
http://www.10blog.wp.mil.pl
https://portal.smartpzp.pl/10blog
https://10blog.wp.mil.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


730289-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3bdef033-7fe5-4ed9-b02f-8aaf305b9043 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/11/2024 13:53:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 730289-2024
Numer wydania Dz.U. S: 233/2024
Data publikacji: 29/11/2024


		2024-11-28T23:11:03+0000




